

K O P I A

Årsredovisning för

Salvin Sis AB

556923-3330

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Första sida	1
Förvaltningsberättelse och förslag till vinstdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7
Underskrifter	8

Alla belopp redovisas i SEK

Fastställelseintyg

Original

Undertecknad intygar härmed dels att kopia av årsredovisningen för Salvin Sis AB Org nr 556923-3330 överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025 03 01. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund 2024 03 01


Jim Salvin
Verkställande direktör



K O P I A

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Salvin Sis AB, org nr 556923-3330, får härmed avge årsredovisning över förvaltningen av bolagets angelägenheter 2024.

Allmänt om verksamheten

Salvin Sis AB registrerades 20 februari 2013. Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom skogsbruk, skogsindustri och logistik. Företaget skall både utveckla och bedriva operativ verksamhet. Därtill även handel med värdepapper och fast egendom samt skall bedriva varietéverksamhet.

Resultat och ställning (SEK)	2024	2023
Nettoomsättning	228 366	1 009
Resultat efter finansiella poster	8 400	-112 378
Balansomslutning	44 909	42 733
Eget kapital	44 909	36 509
Medeltal anställda	1	1

Viktiga händelser

Verksamheten i bolaget under 2024 har varit hög fram till oktober 2024. Därefter har omsättningen minskat.

Framtida utveckling

Bolaget kommer under år 2025 ha ökande verksamhet, dock inte på heltid.

Disposition av bolagets vinst eller förlust

Belopp i SEK

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Ingående balanserat resultat	-13 491
Årets resultat	8 400
I ny räkning överförs	-5 091
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-5 091
Summa	-5 091

Vad gäller företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

K O P I A

2025030411624

Resultaträkning (alla belopp i SEK)

	<i>Not</i>	2024	2023
Nettoomsättning	1	228 366	1 009
Förändring av lager	2	0	-7 320
Övriga rörelseintäkter		0	0
		<hr/>	<hr/>
		228 366	-6 311
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-631
Övriga externa kostnader	3	-14 584	-36 933
Personalkostnader	4	-205 644	-69 949
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
		<hr/>	<hr/>
Rörelseresultat		8 138	-113 824
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		262	1 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
		<hr/>	<hr/>
Resultat efter finansiella poster		8 400	-112 378
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	0
Återföring av periodiseringsfond		0	0
		<hr/>	<hr/>
Resultat före skatt		8 400	-112 378
Skatt			
Årets skatt		0	0
		<hr/>	<hr/>
Resultat efter skatt		8 400	-112 378

K O P I A

2025030411625

Balansräkning (alla belopp i SEK)

2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Noterade aktier

0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 0 0

Summa anläggningstillgångar

0 0

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter

0 0

Färdiga varor och handelsvaror

0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 0

Övriga fordringar

4 380 3 194

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0 0

Kassa och bank

Bankmedel

40 529 39 539

Summa omsättningstillgångar

44 909 42 733

SUMMA TILLGÅNGAR

44 909 42 733

K O P I A

2025030411626

Balansräkning (alla belopp i SEK)

2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-13 491 98 887

Årets resultat

8 400 -112 378

Summa eget kapital

44 909 36 509

Avsättningar

Periodiseringsfond

0 0

Upplösning av periodiseringsfond

0 0

0 0

Långfristiga skulder

0 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0 0

Skatteskuld och moms redovisningskonto

0 0

Övriga skulder

0 -6 224

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0 0

SUMMA SKULDER

0 -6 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 909 42 733

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

2024-12-31 2023-12-31

Panter och säkerheter för egna skulder

Inga Inga

Ansvarsförbindelser

Inga Inga

K O P I A

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden. Om inte annat anges är redovisningsprinciperna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäcksredovisning

Inkomsten från företagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, företaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som företaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla företaget och de utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

2025030411627

K O P I A

Noter

2025030411628

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren

	2024	2023
Logistik	0	0
Skogsbruk och skogsindustri	228 366	0
Värdepapper	0	1 009
Varité	0	0
Summa	228 366	1 009

Not 2 Förändring i lager

Realisationsförluster i aktieaffärer	0	-7 320
--------------------------------------	---	--------

Not 3 Revisionsarvoden

Revisionsarvode	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

Män	1	1
Kvinnor	0	0
Totalt	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	-147 840	-56 000
Summa	-147 840	-56 000

Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	-57 804	-10 548
	-10 842	7 785

Övriga personalkostnader	0	-3 401
Summa	-205 644	-69 949

Av företagets pensionskostnader avser 0 SEK (föregående år 0 SEK) gruppen styrelse och VD.

Not 5 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Inventarier, verktyg och installationer	0	0

Pi

K O P I A

2025030411629

Underskrifter

Östersund 2025-02-20



Jim Salvin
Styrelseordförande och VD